
Zarządzenie Nr 2/2012 
Rektora Państwowej  Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 10 stycznia 2012 roku 
 

w sprawie określenia maksymalnej wysokości przyznawanych 
pożyczek remontowo-budowlanych 

 
 
 Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 2  Regulaminu Tworzenia  
i Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 8/2010 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 27 stycznia 2010 roku  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Tworzenia i Gospodarowania Środkami Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie,  
w porozumieniu z Komisją Socjalną ds. Pracowniczych zarządzam, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Maksymalna wysokość przyznawanych pożyczek remontowych i budowlanych wynosi: 
 

1. Pożyczka remontowa  -  do 20 000 PLN 
2. Pożyczka budowlana  -  do 30 000  PLN 

 
§ 2 
 

Okres spłaty pożyczek wynosi:       
 

1. Pożyczka remontowa  -  do 36 miesięcy 
2. Pożyczka budowlana  -  do 42 miesięcy 

 
§ 3   

 
Oprocentowanie pożyczek wynosi 2% i jest stałe do końca jej spłaty.  

§ 4  
 

Traci moc Zarządzenie nr 12/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie z dnia 16 lutego 2010 r. w sprawie określenia maksymalnej wysokości 
przyznawanych pożyczek remontowo-budowlanych. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


